
-CLASIFICACIONES-
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Organiza..: C.D.C. Promesal -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 11/09/22

Etapa.: 3ª  DOÑINOS DE SALAMANCA-SALAMANCA     /      Kms..: 142   /    Media..: 44,237-Kms/h

-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas PRE 3:12:36 1º 4 MEX CADENA, Edgar David TEL 10:13:36

2º 35 ESP SERRANO, Javier KOM 3:12:36 2º 5 COL BURGOS, Eli Saul TEL 10:15:04

3º 34 ITA OIOLI, Manuel KOM 3:12:36 3º 32 ESP TERCERO, Fernando KOM 10:15:11

4º 116 ESP LOPEZ DE ABETXUKO, Andoni CJR 3:12:36 4º 174 COL GONZALEZ, David Alejandro CAR 10:15:28

5º 43 ESP GOMIZ, Alejandro FRO 3:12:36 5º 172 ESP ESTEBAN, Edgar CAR 10:15:29

6º 13 ESP HERVAS, Pol BRO 3:12:38 6º 111 ESP GARCIA, Pablo CJR 10:15:30

7º 33 ITA RACCAGNI, Gabriele KOM 3:12:38 7º 6 POL KRAWIEC, Kacper Jakub TEL 10:15:31

8º 4 MEX CADENA, Edgar David TEL 3:12:40 8º 125 GUA CHUMIL, Sergio G. ALU 10:15:59

9º 32 ESP TERCERO, Fernando KOM 3:12:40 9º 141 ESP GONZALEZ, David ROD 10:16:13

10º 25 ESP ONAINDIA, Beñat BAQ 3:12:43 10º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas PRE 10:16:55

11º 174 COL GONZALEZ, David Alejandro CAR 3:12:43 11º 61 USA HOEHN, Alex DRO 10:16:55

12º 61 USA HOEHN, Alex DRO 3:12:43 12º 144 ESP MORAL, Cristobal Angel ROD 10:17:52

13º 1 ESP MARTIN, Daniel TEL 3:12:43 13º 145 ESP ALVAREZ, Alberto ROD 10:18:36

14º 145 ESP ALVAREZ, Alberto ROD 3:12:43 14º 112 ESP ARRIOLA-BENGOA, Julen CJR 10:18:48

15º 166 GBR TANFIELD, Tobias MX1 3:12:43 15º 26 ESP RIERA, Joan Albert BAQ 10:20:07

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP EOLO KOMETA KOM 09:37:50 1º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 30:44:11

2º ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA PRE 09:38:02 2º ESP B.RODRIGUEZ EXTREMADURA ROD 30:52:41

3º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 09:38:03 3º ESP CAJA RURAL - ALEA CJR 30:55:14

4º ESP BAQUE TEAM BAQ 09:38:03 4º ESP BAQUE TEAM BAQ 30:58:07

5º ESP BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER CAR 09:38:06 5º ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA PRE 31:00:35

-GENERAL REGULARIDAD- -GENERAL MONTAÑA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 4 MEX CADENA, Edgar David TEL 53 1º 4 MEX CADENA, Edgar David TEL 14

2º 13 ESP HERVAS, Pol BRO 35 2º 131 ESP SANTOS, Fernando ESC 6

3º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas PRE 33 3º 62 ESP GINES, Sergio DRO 6

4º 32 ESP TERCERO, Fernando KOM 28 4º 73 ESP ANTON, Miguel TEN 6

5º 34 ITA OIOLI, Manuel KOM 28 5º 5 COL BURGOS, Eli Saul TEL 6

-GENERAL METAS VOLANTES- -GENERAL S. ESPECIALES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 43 ESP GOMIZ, Alejandro FRO 9 1º 26 ESP RIERA, Joan Albert BAQ 6

2º 142 ESP RODRIGUEZ, Fernando Manuel ROD 9 2º 62 ESP GINES, Sergio DRO 5

3º 62 ESP GINES, Sergio DRO 4 3º 95 BRA MOLINA, Igor Teodoro PRE 5

4º 61 USA HOEHN, Alex DRO 3 4º 131 ESP SANTOS, Fernando ESC 3

5º 131 ESP SANTOS, Fernando ESC 2 5º 94 COL MALAVER, Elkin Stiven PRE 3

-GENERAL SUB 23- -GRAL CASTILLA Y LEON-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 4 MEX CADENA, Edgar David TEL 10:13:36 1º 131 ESP SANTOS, Fernando ESC 10:20:08

2º 32 ESP TERCERO, Fernando KOM 01:35 2º 92 GBR TOWERS, Lucas Joseph PRE 14

3º 174 COL GONZALEZ, David Alejandro CAR 01:52 3º 114 ESP IBAÑEZ, Javier CJR 01:58

4º 111 ESP GARCIA, Pablo CJR 01:54 4º 1 ESP MARTIN, Daniel TEL 03:03

5º 6 POL KRAWIEC, Kacper Jakub TEL 01:55 5º 94 COL MALAVER, Elkin Stiven PRE 03:17

-GENERAL SALMANTINO- -GENERAL COMBINADA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 1 ESP MARTIN, Daniel TEL 10:23:11 1º 4 MEX CADENA, Edgar David TEL 3

2º 41 ESP MARTIN-LAZARO, Diego FRO 21:49 2º 5 COL BURGOS, Eli Saul TEL 13



 

Club Organizador.: C.D.C. Promesal Fecha...: 11/09/22

Etapa.: 3ª  DOÑINOS DE SALAMANCA-SALAMANCA     /      Kms..: 142   /    Media..: 44,237-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 3:12:36

2º 35 ESP SERRANO, Javier S23 EOLO KOMETA mt

3º 34 ITA OIOLI, Manuel S23 EOLO KOMETA mt

4º 116 ESP LOPEZ DE ABETXUKO, Andoni ELI CAJA RURAL - ALEA mt

5º 43 ESP GOMIZ, Alejandro ELI G D SUPERMERCADO FROIZ mt

6º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 02

7º 33 ITA RACCAGNI, Gabriele S23 EOLO KOMETA 02

8º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 04

9º 32 ESP TERCERO, Fernando S23 EOLO KOMETA 04

10º 25 ESP ONAINDIA, Beñat S23 BAQUE TEAM 07

11º 174 COL GONZALEZ, David Alejandro S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 07

12º 61 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 07
CS 13º 1 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07

14º 145 ESP ALVAREZ, Alberto S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 07

15º 166 GBR TANFIELD, Tobias S23 EQUIPO MIXTO-1 (AVM-RET) 07
C 16º 95 BRA MOLINA, Igor Teodoro ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA 07
C 17º 94 COL MALAVER, Elkin Stiven S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 07

18º 14 GBR WATSON, Matthew George S23 BROCAR-ALE 07
C 19º 135 ESP PAJARES, David S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 07
C 20º 131 ESP SANTOS, Fernando ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM 07
C 21º 175 ESP ORTEGA, Hugo S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 07

22º 6 POL KRAWIEC, Kacper Jakub S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07

23º 105 ESP GARCIA, Oscar S23 ESSAX 07

24º 125 GUA CHUMIL, Sergio G. S23 ALUMINIOS CORTIZO 07

25º 62 ESP GINES, Sergio ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 07

26º 73 ESP ANTON, Miguel S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 07

27º 122 VEN RUJANO, Jeison J. S23 ALUMINIOS CORTIZO 07

28º 153 CRC ARIAS, Sergio ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 07

29º 84 ESP GONZALO, Diego S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 14

30º 151 ESP RODRIGUEZ, Alejandro ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 14
C 31º 92 GBR TOWERS, Lucas Joseph S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 14

32º 72 ESP LOPEZ, Pedro S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 17

33º 156 CRC PACHECO, Gabriel S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 19

34º 2 ESP GARCIA, Alvaro ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 19

35º 144 ESP MORAL, Cristobal Angel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 19
C 36º 93 COL BAYONA, Steven Julian S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 19

37º 3 POL SMRECZEK, Kacper Marek S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 19

38º 141 ESP GONZALEZ, David S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 19

39º 81 ARG MORALES, Joel Elian S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 19

40º 112 ESP ARRIOLA-BENGOA, Julen S23 CAJA RURAL - ALEA 19

41º 12 GBR BEAKE, Charles Thomas Oliver ELI BROCAR-ALE 19

42º 11 GBR PREECE, Cameron David S23 BROCAR-ALE 19

43º 85 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 19

44º 111 ESP GARCIA, Pablo S23 CAJA RURAL - ALEA 19

45º 172 ESP ESTEBAN, Edgar ELI BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 19

46º 96 ESP CUADRADO, Adrian S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 19



 

 

Fecha...: 11/09/22 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

47º 46 ESP CASALDERREY, Raul S23 G D SUPERMERCADO FROIZ 28

48º 45 ECU OBANDO, Brayan Raul S23 G D SUPERMERCADO FROIZ 28

49º 101 CHI LOVERA, Alejandro S23 ESSAX 28
C 50º 114 ESP IBAÑEZ, Javier S23 CAJA RURAL - ALEA 31

51º 36 ESP MUÑOZ, Francisco S23 EOLO KOMETA 34
CS 52º 41 ESP MARTIN-LAZARO, Diego ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 36

53º 115 ESP CASTELLON, Jan S23 CAJA RURAL - ALEA 36

54º 82 ESP CALAHORRA, Quique S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 38

55º 71 ESP BAILON, Felipe S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 39

56º 23 ESP ORTEGA, Gorka S23 BAQUE TEAM 41

57º 21 ESP DIAZ, Alex S23 BAQUE TEAM 45

58º 26 ESP RIERA, Joan Albert S23 BAQUE TEAM 04

59º 142 ESP RODRIGUEZ, Fernando Manuel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 45

60º 134 ESP SANCHEZ, Javier S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 45

61º 155 ESP GUZMAN, Ismael S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 49

62º 5 COL BURGOS, Eli Saul ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 04

63º 63 ESP MOYA, Miguel S23 DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 52
C 64º 31 ESP GONZALEZ, Antonio S23 EOLO KOMETA 52

65º 126 ESP PAZ, Alejandro S23 ALUMINIOS CORTIZO 01:13

66º 64 ESP TORRELLA, Alvaro S23 DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 02:04

67º 22 ESP ETXABE, Kimetz S23 BAQUE TEAM 02:04

68º 173 BOL ARAMAYO, Jose Manuel S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 04

69º 75 ESP CHAMORRO, David S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 04

70º 24 ESP AGIRREBEITIA, Mikel S23 BAQUE TEAM 04

71º 74 ESP FAJARDO, Martin S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 02:32

72º 136 ESP PEREZ, Julio S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 03:15

73º 65 ITA SANO, Simone ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 03:26

74º 83 ESP FITO, Ricard S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 04

75º 132 GBR CADAVID, Santiago Isaac S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 05:15

76º 113 POR SIMOES, Lucas S23 CAJA RURAL - ALEA 05:37

16 ESP GLADICH, Thiago ELI BROCAR-ALE <DNF>

44 ESP JIMENEZ, Daniel S23 G D SUPERMERCADO FROIZ <DNF>

86 ESP GARCIA, Adrian ELI LA TOVA-HUESCA LA MAGIA <DNF>

102 ESP CAMPOY, Alfonso S23 ESSAX <DNF>

106 ESP SORIANO, Sergio S23 ESSAX <DNF>

123 ESP SABORIDO, Ivan S23 ALUMINIOS CORTIZO <DNF>

161 ESP GUZMAN, Jaime ELI EQUIPO MIXTO-1 (AVM-RET) <DNF>

163 ESP GARCIA, Jose Antonio S23 EQUIPO MIXTO-1 (AVM-RET) <DNF>

164 ESP BRENDLER, Alejandro S23 EQUIPO MIXTO-1 (AVM-RET) <DNF>

171 ESP CRAVIOTTO, Raul S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER <DNF>



 

 

 

 

 

 

 

Fecha...: 11/09/22 Pag.Eta..: 3

-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 25

2º 35 ESP SERRANO, Javier S23 EOLO KOMETA 20

3º 34 ITA OIOLI, Manuel S23 EOLO KOMETA 16

4º 116 ESP LOPEZ DE ABETXUKO, Andoni ELI CAJA RURAL - ALEA 14

5º 43 ESP GOMIZ, Alejandro ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 12

6º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 10

7º 33 ITA RACCAGNI, Gabriele S23 EOLO KOMETA 9

8º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 8

9º 32 ESP TERCERO, Fernando S23 EOLO KOMETA 7

10º 25 ESP ONAINDIA, Beñat S23 BAQUE TEAM 6

11º 174 COL GONZALEZ, David Alejandro S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 5

12º 61 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 4

13º 1 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 3

14º 145 ESP ALVAREZ, Alberto S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 2

15º 166 GBR TANFIELD, Tobias S23 EQUIPO MIXTO-1 (AVM-RET) 1

-PASOS DE MONTAÑA-

-ALTO DE SANTA TERESA-    /   Kilometro.: 51     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 3

2º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 2

3º 36 ESP MUÑOZ, Francisco S23 EOLO KOMETA 1

-ALTO DE PALOMARES-    /   Kilometro.: 79,6     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 74 ESP FAJARDO, Martin S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 3

2º 21 ESP DIAZ, Alex S23 BAQUE TEAM 2

3º 85 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 1

-ALTO DE CABRERIZOS-    /   Kilometro.: 114     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 26 ESP RIERA, Joan Albert S23 BAQUE TEAM 3

2º 74 ESP FAJARDO, Martin S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 2

3º 85 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 1

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-ALDEATEJADA-    /   Kilometro.: 10,9

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 43 ESP GOMIZ, Alejandro ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 3

2º 142 ESP RODRIGUEZ, Fernando Manuel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 2

3º 106 ESP SORIANO, Sergio S23 ESSAX 1

-GALINDUSTE-    /   Kilometro.: 56,6

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 43 ESP GOMIZ, Alejandro ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 3

2º 21 ESP DIAZ, Alex S23 BAQUE TEAM 2

3º 142 ESP RODRIGUEZ, Fernando Manuel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 1



 

 

 

Fecha...: 11/09/22 Pag.Eta..: 4

-PASOS DE SPRINT ESPECIALES-

-LA MAYA-    /   Kilometro.: 45,8

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 94 COL MALAVER, Elkin Stiven S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 3

2º 95 BRA MOLINA, Igor Teodoro ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA 2

3º 114 ESP IBAÑEZ, Javier S23 CAJA RURAL - ALEA 1

-VILLARES DE LA REINA-    /   Kilometro.: 119,5

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 26 ESP RIERA, Joan Albert S23 BAQUE TEAM 3

2º 85 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 2

3º 74 ESP FAJARDO, Martin S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP EOLO KOMETA KOM 09:37:50 00

2º ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA PRE 09:38:02 12

3º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 09:38:03 13

4º ESP BAQUE TEAM BAQ 09:38:03 13

5º ESP BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER CAR 09:38:06 16

6º ESP BROCAR-ALE BRO 09:38:16 26

7º ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI TEN 09:38:16 26

8º ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA LAT 09:38:25 35

9º ESP CAJA RURAL - ALEA CJR 09:38:26 36

10º ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA GLO 09:38:28 38

11º ESP B.RODRIGUEZ EXTREMADURA ROD 09:38:33 43

12º ESP G D SUPERMERCADO FROIZ FRO 09:38:44 54

13º ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM ESC 09:38:47 57

14º ESP DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO DRO 09:38:54 01:04

15º ESP ALUMINIOS CORTIZO ALU 09:39:15 01:25



 

Club Organizador.: C.D.C. Promesal

Fecha.: 11/09/22 CLAS. DESPUES ETAPA.: 3ª  /   Kms..: 410,1 /  Media..: 40,101-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

1º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 10:13:36 11

2º 5 COL BURGOS, Eli Saul ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 01:28 72

3º 32 ESP TERCERO, Fernando S23 EOLO KOMETA 01:35 26

4º 174 COL GONZALEZ, David Alejandro S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:52 36

5º 172 ESP ESTEBAN, Edgar ELI BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:53 76

6º 111 ESP GARCIA, Pablo S23 CAJA RURAL - ALEA 01:54 75

7º 6 POL KRAWIEC, Kacper Jakub S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 01:55 52

8º 125 GUA CHUMIL, Sergio G. S23 ALUMINIOS CORTIZO 02:23 40

9º 141 ESP GONZALEZ, David S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 02:37 58

10º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 03:19 25

11º 61 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 03:19 28

12º 144 ESP MORAL, Cristobal Angel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 04:16 57

13º 145 ESP ALVAREZ, Alberto S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 05:00 53

14º 112 ESP ARRIOLA-BENGOA, Julen S23 CAJA RURAL - ALEA 05:12 72

15º 26 ESP RIERA, Joan Albert S23 BAQUE TEAM 06:31 107

C 16º 131 ESP SANTOS, Fernando ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM 06:32 75

17º 153 CRC ARIAS, Sergio ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 06:32 77

18º 75 ESP CHAMORRO, David S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 06:43 104

C 19º 92 GBR TOWERS, Lucas Joseph S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 06:46 58

20º 12 GBR BEAKE, Charles Thomas Oliver ELI BROCAR-ALE 08:27 89

C 21º 114 ESP IBAÑEZ, Javier S23 CAJA RURAL - ALEA 08:30 107

22º 62 ESP GINES, Sergio ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 08:35 54

C S 23º 1 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 09:35 78

C 24º 94 COL MALAVER, Elkin Stiven S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 09:49 76

25º 2 ESP GARCIA, Alvaro ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 11:21 80

26º 3 POL SMRECZEK, Kacper Marek S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 12:00 100

27º 23 ESP ORTEGA, Gorka S23 BAQUE TEAM 12:22 121

28º 25 ESP ONAINDIA, Beñat S23 BAQUE TEAM 12:33 101

29º 83 ESP FITO, Ricard S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 14:15 130

30º 22 ESP ETXABE, Kimetz S23 BAQUE TEAM 14:31 141

31º 122 VEN RUJANO, Jeison J. S23 ALUMINIOS CORTIZO 14:57 105

32º 11 GBR PREECE, Cameron David S23 BROCAR-ALE 19:15 125

33º 35 ESP SERRANO, Javier S23 EOLO KOMETA 19:43 54

34º 156 CRC PACHECO, Gabriel S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 20:13 112

35º 36 ESP MUÑOZ, Francisco S23 EOLO KOMETA 20:17 117

36º 46 ESP CASALDERREY, Raul S23 G D SUPERMERCADO FROIZ 20:22 130

37º 126 ESP PAZ, Alejandro S23 ALUMINIOS CORTIZO 21:07 154

38º 64 ESP TORRELLA, Alvaro S23 DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 21:58 158

39º 72 ESP LOPEZ, Pedro S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 23:35 150

40º 155 ESP GUZMAN, Ismael S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 23:56 124

41º 34 ITA OIOLI, Manuel S23 EOLO KOMETA 25:51 59

42º 21 ESP DIAZ, Alex S23 BAQUE TEAM 26:06 115

43º 24 ESP AGIRREBEITIA, Mikel S23 BAQUE TEAM 26:57 167

44º 166 GBR TANFIELD, Tobias S23 EQUIPO MIXTO-1 (AVM-RET) 27:00 107

45º 14 GBR WATSON, Matthew George S23 BROCAR-ALE 28:31 106

46º 73 ESP ANTON, Miguel S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 28:35 125

C 47º 93 COL BAYONA, Steven Julian S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 28:43 122



 

 

 

Fecha...: 11/09/22 Pag.Gral.: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.
C 48º 175 ESP ORTEGA, Hugo S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 30:03 115

49º 65 ITA SANO, Simone ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 30:05 149

50º 43 ESP GOMIZ, Alejandro ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 30:48 115

51º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 31:07 70

C S 52º 41 ESP MARTIN-LAZARO, Diego ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 31:24 161

53º 116 ESP LOPEZ DE ABETXUKO, Andoni ELI CAJA RURAL - ALEA 31:48 77

54º 101 CHI LOVERA, Alejandro S23 ESSAX 32:26 149

55º 151 ESP RODRIGUEZ, Alejandro ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 32:33 145

56º 134 ESP SANCHEZ, Javier S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 34:26 176

57º 105 ESP GARCIA, Oscar S23 ESSAX 34:50 145

C 58º 31 ESP GONZALEZ, Antonio S23 EOLO KOMETA 35:07 165

59º 113 POR SIMOES, Lucas S23 CAJA RURAL - ALEA 37:25 167

C 60º 95 BRA MOLINA, Igor Teodoro ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA 37:34 134

61º 85 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 37:54 179

62º 115 ESP CASTELLON, Jan S23 CAJA RURAL - ALEA 38:07 164

63º 63 ESP MOYA, Miguel S23 DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 38:24 173

64º 74 ESP FAJARDO, Martin S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 40:25 200

C 65º 135 ESP PAJARES, David S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 40:51 153

66º 173 BOL ARAMAYO, Jose Manuel S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 41:03 200

67º 96 ESP CUADRADO, Adrian S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 43:34 183

68º 84 ESP GONZALO, Diego S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 44:02 170

69º 82 ESP CALAHORRA, Quique S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 45:22 191

70º 136 ESP PEREZ, Julio S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 45:30 207

71º 33 ITA RACCAGNI, Gabriele S23 EOLO KOMETA 45:39 160

72º 81 ARG MORALES, Joel Elian S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 46:54 190

73º 45 ECU OBANDO, Brayan Raul S23 G D SUPERMERCADO FROIZ 47:02 204

74º 142 ESP RODRIGUEZ, Fernando Manuel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 47:21 217

75º 132 GBR CADAVID, Santiago Isaac S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 51:46 224

76º 71 ESP BAILON, Felipe S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 51:52 228

-GENERAL REGULARIDAD-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 53

2º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 35

3º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 33

4º 32 ESP TERCERO, Fernando S23 EOLO KOMETA 28

5º 34 ITA OIOLI, Manuel S23 EOLO KOMETA 28

6º 5 COL BURGOS, Eli Saul ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 25

7º 61 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 23

8º 35 ESP SERRANO, Javier S23 EOLO KOMETA 23

9º 116 ESP LOPEZ DE ABETXUKO, Andoni ELI CAJA RURAL - ALEA 18

10º 125 GUA CHUMIL, Sergio G. S23 ALUMINIOS CORTIZO 16
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-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 14
C 2º 131 ESP SANTOS, Fernando ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM 6

3º 62 ESP GINES, Sergio ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 6

4º 73 ESP ANTON, Miguel S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 6

5º 5 COL BURGOS, Eli Saul ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 6

6º 145 ESP ALVAREZ, Alberto S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 6

7º 74 ESP FAJARDO, Martin S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 5

8º 61 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 4

9º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 4

10º 26 ESP RIERA, Joan Albert S23 BAQUE TEAM 3

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 43 ESP GOMIZ, Alejandro ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 9

2º 142 ESP RODRIGUEZ, Fernando Manuel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 9

3º 62 ESP GINES, Sergio ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 4

4º 61 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 3
C 5º 131 ESP SANTOS, Fernando ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM 2

6º 21 ESP DIAZ, Alex S23 BAQUE TEAM 2

7º 14 GBR WATSON, Matthew George S23 BROCAR-ALE 2

8º 12 GBR BEAKE, Charles Thomas Oliver ELI BROCAR-ALE 1
C 9º 114 ESP IBAÑEZ, Javier S23 CAJA RURAL - ALEA 1

10º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 1

-GENERAL S. ESPECIALES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 26 ESP RIERA, Joan Albert S23 BAQUE TEAM 6

2º 62 ESP GINES, Sergio ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 5
C 3º 95 BRA MOLINA, Igor Teodoro ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA 5
C 4º 131 ESP SANTOS, Fernando ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM 3
C 5º 94 COL MALAVER, Elkin Stiven S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 3

6º 3 POL SMRECZEK, Kacper Marek S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 2

7º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 2

8º 151 ESP RODRIGUEZ, Alejandro ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 2

9º 85 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 2
C 10º 114 ESP IBAÑEZ, Javier S23 CAJA RURAL - ALEA 2
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-GENERAL SUB 23-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 10:13:36

2º 32 ESP TERCERO, Fernando S23 EOLO KOMETA 01:35

3º 174 COL GONZALEZ, David Alejandro S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:52

4º 111 ESP GARCIA, Pablo S23 CAJA RURAL - ALEA 01:54

5º 6 POL KRAWIEC, Kacper Jakub S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 01:55

6º 125 GUA CHUMIL, Sergio G. S23 ALUMINIOS CORTIZO 02:23

7º 141 ESP GONZALEZ, David S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 02:37

8º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 03:19

9º 144 ESP MORAL, Cristobal Angel S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 04:16

10º 145 ESP ALVAREZ, Alberto S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 05:00

-GRAL CASTILLA Y LEON-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
C 1º 131 ESP SANTOS, Fernando ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM 10:20:08
C 2º 92 GBR TOWERS, Lucas Joseph S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 14
C 3º 114 ESP IBAÑEZ, Javier S23 CAJA RURAL - ALEA 01:58
C S 4º 1 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 03:03
C 5º 94 COL MALAVER, Elkin Stiven S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 03:17
C 6º 93 COL BAYONA, Steven Julian S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 22:11
C 7º 175 ESP ORTEGA, Hugo S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 23:31
C S 8º 41 ESP MARTIN-LAZARO, Diego ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 24:52
C 9º 31 ESP GONZALEZ, Antonio S23 EOLO KOMETA 28:35
C 10º 95 BRA MOLINA, Igor Teodoro ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA 31:02

-GENERAL SALMANTINO-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
C S 1º 1 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 10:23:11
C S 2º 41 ESP MARTIN-LAZARO, Diego ELI G D SUPERMERCADO FROIZ 21:49

-GENERAL COMBINADA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 4 MEX CADENA, Edgar David S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 3

2º 5 COL BURGOS, Eli Saul ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 13

3º 32 ESP TERCERO, Fernando S23 EOLO KOMETA 23

4º 91 URU SILVA, Guillermo Thomas S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 25

5º 61 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 26

6º 111 ESP GARCIA, Pablo S23 CAJA RURAL - ALEA 31

7º 62 ESP GINES, Sergio ELI DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO 38

8º 145 ESP ALVAREZ, Alberto S23 B.RODRIGUEZ EXTREMADURA 42
C 9º 92 GBR TOWERS, Lucas Joseph S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA 55

10º 13 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 62
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GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 30:44:11

2º ESP B.RODRIGUEZ EXTREMADURA ROD 30:52:41 08:30

3º ESP CAJA RURAL - ALEA CJR 30:55:14 11:03

4º ESP BAQUE TEAM BAQ 30:58:07 13:56

5º ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA PRE 31:00:35 16:24

6º ESP DRONE HOPPER GSPORT G.TORMO DRO 31:07:45 23:34

7º ESP BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER CAR 31:14:21 30:10

8º ESP ALUMINIOS CORTIZO ALU 31:19:15 35:04

9º ESP EOLO KOMETA KOM 31:21:24 37:13

10º ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA GLO 31:25:50 41:39

11º ESP BROCAR-ALE BRO 31:30:07 45:56

12º ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI TEN 31:36:17 52:06

13º ESP G D SUPERMERCADO FROIZ FRO 31:58:10 01:13:59

14º ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM ESC 31:59:18 01:15:07

15º ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA LAT 32:16:55 01:32:44
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*TELCO.M - ON CLIMA - OSE ESP *PREVILEY MAGLIA COFORMA ESP

1 MARTIN, Daniel 09:35 23 91 SILVA, Guillermo Thomas 03:19 10

2 GARCIA, Alvaro 11:21 25 92 TOWERS, Lucas Joseph 06:46 19

3 SMRECZEK, Kacper Marek 12:00 26 93 BAYONA, Steven Julian 28:43 47

4 CADENA, Edgar David Lider 1 94 MALAVER, Elkin Stiven 09:49 24

5 BURGOS, Eli Saul 01:28 2 95 MOLINA, Igor Teodoro 37:34 60

6 KRAWIEC, Kacper Jakub 01:55 7 96 CUADRADO, Adrian 43:34 67
*BROCAR-ALE ESP *ESSAX ESP

11 PREECE, Cameron David 19:15 32 101 LOVERA, Alejandro 32:26 54

12 BEAKE, Charles Thomas Oliver 08:27 20 105 GARCIA, Oscar 34:50 57

13 HERVAS, Pol 31:07 51 *CAJA RURAL - ALEA ESP

14 WATSON, Matthew George 28:31 45 111 GARCIA, Pablo 01:54 6
*BAQUE TEAM ESP 112 ARRIOLA-BENGOA, Julen 05:12 14

21 DIAZ, Alex 26:06 42 113 SIMOES, Lucas 37:25 59

22 ETXABE, Kimetz 14:31 30 114 IBAÑEZ, Javier 08:30 21

23 ORTEGA, Gorka 12:22 27 115 CASTELLON, Jan 38:07 62

24 AGIRREBEITIA, Mikel 26:57 43 116 LOPEZ DE ABETXUKO, Andoni 31:48 53

25 ONAINDIA, Beñat 12:33 28 *ALUMINIOS CORTIZO ESP

26 RIERA, Joan Albert 06:31 15 122 RUJANO, Jeison J. 14:57 31
*EOLO KOMETA ESP 125 CHUMIL, Sergio G. 02:23 8

31 GONZALEZ, Antonio 35:07 58 126 PAZ, Alejandro 21:07 37

32 TERCERO, Fernando 01:35 3 *ESCRIBANO SPORTS TEAM ESP

33 RACCAGNI, Gabriele 45:39 71 131 SANTOS, Fernando 06:32 16

34 OIOLI, Manuel 25:51 41 132 CADAVID, Santiago Isaac 51:46 75

35 SERRANO, Javier 19:43 33 134 SANCHEZ, Javier 34:26 56

36 MUÑOZ, Francisco 20:17 35 135 PAJARES, David 40:51 65
*G D SUPERMERCADO FROIZ ESP 136 PEREZ, Julio 45:30 70

41 MARTIN-LAZARO, Diego 31:24 52 *B.RODRIGUEZ EXTREMADURA ESP

43 GOMIZ, Alejandro 30:48 50 141 GONZALEZ, David 02:37 9

45 OBANDO, Brayan Raul 47:02 73 142 RODRIGUEZ, Fernando Manuel 47:21 74

46 CASALDERREY, Raul 20:22 36 144 MORAL, Cristobal Angel 04:16 12
*DRONE HOPPER GSPORT G.TO ESP 145 ALVAREZ, Alberto 05:00 13

61 HOEHN, Alex 03:19 11 *GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA ESP

62 GINES, Sergio 08:35 22 151 RODRIGUEZ, Alejandro 32:33 55

63 MOYA, Miguel 38:24 63 153 ARIAS, Sergio 06:32 17

64 TORRELLA, Alvaro 21:58 38 155 GUZMAN, Ismael 23:56 40

65 SANO, Simone 30:05 49 156 PACHECO, Gabriel 20:13 34
*TENERIFE BIKE POINT- GSP ESP *EQUIPO MIXTO-1 (AVM-RET) ESP

71 BAILON, Felipe 51:52 76 166 TANFIELD, Tobias 27:00 44

72 LOPEZ, Pedro 23:35 39 *BICIC. CARLOS-ULEVEL-PEC ESP

73 ANTON, Miguel 28:35 46 172 ESTEBAN, Edgar 01:53 5

74 FAJARDO, Martin 40:25 64 173 ARAMAYO, Jose Manuel 41:03 66

75 CHAMORRO, David 06:43 18 174 GONZALEZ, David Alejandro 01:52 4
*LA TOVA-HUESCA LA MAGIA ESP 175 ORTEGA, Hugo 30:03 48

81 MORALES, Joel Elian 46:54 72

82 CALAHORRA, Quique 45:22 69

83 FITO, Ricard 14:15 29

84 GONZALO, Diego 44:02 68

85 ROTA, Oscar 37:54 61


